[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 15.08.2012  № 25/197
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в Положение о контрольно-счетной комиссии
    В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Кировской области от 04.05.2012 №144-ЗО «О внесении изменений в Закон Кировской области «О Контрольно - счетной палате Кировской области»
                         СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1.Внести в Положение о контрольно-счетной комиссии, утвержденное решением Слободской городской Думы от 08.11.2011 №14/101, следующие изменения:
1.1. В части 1 статьи 6:
1.1.1. Пункт 5 дополнить словами «,контроль за эффективностью использования указанного имущества;».

1.1.2. Статью 6 дополнить пунктом 15.1 следующего содержания:
«15.1) контроль за организацией внутреннего финансового контроля в проверяемых органах и организациях».

1.2. В пункте 2 статьи 8 слово «разработка» заменить словом «утверждение».

2. Решение вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.

Глава города Слободского
     Е. А. Рычков